

18. Ansøgning om støtte til Mellemlønd på Bellahøj fra Jesper Ravn Nielsen (2011-74819) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 14.000 kr. til Mellemlønd fra Bellahøj fra puljemidlerne

Problemstilling

Jesper Ravn Nielsen søger om 14.000 kr. til udarbejdelsen af filmen ”Mellemlønd på Bellahøj”. Der er tale om en dokumentarfilm hvor bandet Mellemlønd” medvirker samt en række Bellahøjborgere. Mellemlønd skal spille sange fra deres kommende album. Helt almindelige borgere, en ung lærer, et midaldrende ægtepar osv. kommer til at repræsentere en af bandets sange. Fx fortæller én sin fortolkning af en sang, én citerer et vers fra en anden sang, en tredje synger en passage osv.

Ansøger har skaffet 60% af budgettet. Band, instruktør og filmhold arbejder gratis. Kunststyrelsen er ansøgt om 15.000 kr. Det ansøgte beløb skal bruges til udgifter til filmproduktion (10.000 kr.) og arrangementet i Pilegården (4000 kr.).

Filmen optages juni-august og vises i Pilegården november 2011, hvor Mellemlønd også spiller efterfølgende (der er lavet aftaler). Forventet tilskuertal 100-200. Forestillingen/koncerten annonceres i lokalaviserne, Pilegårdens hjemmeside, facebook, samt via plakater i Brønshøj-Husum og enkelte øvrige steder i København/Frederiksberg.

Det bemærkes, at der udover det ansøgte beløb på 14.000 kr. stadig mangler ca. 10.000 kr., som ansøger regner med at rejse ved en støttekoncert og privat fundraising.

Ansøgningen har været i behandling i Kulturudvalget (KU), indstiller til at støtte projektet med det ansøgte beløb. KU er positiv, da der er tale om et sjov og anderledes projekt / musikvideo. KU forventer en dialog- og netværksskabende aktivitet, som ventes også at give omtale i medierne. Der er også lokal forankring. Udvalget anbefaler, at der laves en dvd til bibliotekerne.

Løsning

Projektet støttes.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.459.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2011.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2011

Projektet bevilges den ansøgte støtte.

